
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
令和３年度 

 小中高連合運動会 
  

     

 

 

          

 

 

 

 

 

 

【日時】令和３年９月２６日（日） 

午前８時３０分（開会式）～午後０時１５分（閉会式：終了予定） 

※小学校１・２年生：弁当あり、昼食後下校、下校時刻１３時３０分（バス１３時４０分発） 

小学校３～６年生：弁当あり、６時間授業、下校時刻１５時２５分（バス１５時５０分発） 

中学生     ：昼食あり、６時間授業、下校時刻１５時４０分（バス１５時５０分発） 

高校生     ：昼食後再集合、６時間授業(片付け)、下校時刻１５時２０分 

※予備日    １０月３日（日）、１０月５日（火） 

※延期の場合    午前６時に、各校から安心安全メール等でご連絡いたします。 

 

【場所】 小笠原村立小笠原小中学校 校庭 

 



［プログラム］ 

No. 種 目  名 演技者 開始予定時刻 

1 開会式 ・国旗掲揚(中学生) 
・はじめの言葉(小学生) 
・選手宣誓(高校生) 
・準備運動(中学生) 

全員 8:30 

2 短距離走Ａ 小学生 8:40 

3 短距離走Ｂ 中学生・高校生 9:05 

4 表現「げんきっず☆だ･だ･だんす」 小学生(1～3年) 9:30 

5 団体「玉入れ」 小学生(4～6年) 9:38 

6 団体「ボニンドッジボール」 高校生 9:48 

7 応援合戦 小学生 9:58 

8 創作ダンス 中学生 10:08 

9 南洋踊り 小学生 10:20 

10 応援 高校生 10:35 

11 団体「ミニ綱引き」 小学生(1～3年) 10:55 

12 団体「台風の目」 中学生 11:05 

13 表現「よさこい風靡(ふうび)」 小学生(4～6年) 11:15 

14 紅白リレーＡ 小学生(1～3年) 11:25 

15 紅白リレーＢ 小学生(4～6年) 11:35 

16 紅白リレーＣ 中学生 11:45 

17 紅白リレーＤ 高校生 11:55 

18 閉会式  ・成績発表（高校生） 
・優勝杯授与 
・国旗降納（中学生） 
・おわりの言葉（高校生） 

全員 12:05 

終了予定12:15 

 

 

 

 

 

 

【お知らせとお願い】 

１ 参観者について  

新型コロナウイルス感染症の感染の拡大を防ぐために、参観者については、保護者（兄弟姉

妹・祖父母等を含む）及び村教育委員会等学校関係者のみとします。 

   また、帰島後２週間を経過していない方の参観は、ご遠慮ください。 
 

２ テントや敷物等の設営について 

・テントや敷物等の設営は、開催当日の午前６時から、片付けは閉会式終了後にお願いします。 

（設営開始・片付けの合図はありませんので、時間になりましたら各自設営等してください。） 
 

・会場内の座席の位置（割り振り）は、裏面でご確認ください。なお、本部・児童・生徒用テント内

での参観及び場所取りや、撮影はご遠慮ください。 

 

 

 

 

 
 

３ その他 

・参観される際は、十分な感染症対策、熱中症予防の上、ご参観ください。（児童・生徒には、 

競技中は熱中症予防としてマスクを外すよう指導しています。） 
 

・児童・生徒の感染リスクをできるだけ低減させるため、お手洗いは、小学校新校舎１階のトイレを

ご利用ください。また、敬老席、授乳室、休憩室はありません。 
 

・ゴミ・空き缶・ペットボトル等は各自でお持ち帰りください。また、飲酒・喫煙につきましては、ご遠慮

ください。 
 

・自動車でのご来場はご遠慮ください。 
 

・本プログラムは配布日時点のものであり、今後の村内における新型コロナウイルス感染症の状 

況の変化により内容等を大きく変更する場合があります。連絡の必要が生じた際には、別途ご

連絡します。 

 

 

  

 

校庭 海側（支庁側） 一般席（テント○・敷物○・立ち見○） 
    海側（プール側）一般席（テント×・敷物×・立ち見○） 
 
校庭 山側（本部・児童席側）一般席（テント×・敷物×・立ち見○） 
 
犬走り 一般席（テント×・敷物○・立ち見○） 

 

○天候等によりプログラムの各種目の順番が予定と変わる場合がありま

す。また、全体の進行状況等により、各種目の開始予定時刻が前後す

る場合がありますので、ご了承ください。 

【得点】団体種目   勝６０点  負４０点  引き分け５０点 

短距離走    １位５点  ２位４点  ３位３点  ４位２点  ５位１点 

紅白リレー    １位４０点 ２位３０点 ３位２０点 ４位１０点 


